长春市财政局关于查询 2022 年度全国会计
专业技术中级资格考试成绩查询的通知

各位考生：

2022 年度全国会计专业技术中级资格考试成绩已经在

“财政部会计财务评价中心”公布，现将长春市考区成绩查

询、成绩复核、报名信息勘误等有关工作明确如下：

一、会计专业技术中级资格考试成绩查询方法

请到“财政部会计财务评价中心”

（http://kzp.mof.gov.cn/）“考试服务”的“成绩查询”

模块，按要求输入相关信息进行成绩查询。

二、申请会计专业技术中级资格考试成绩复核方法

如考生申请成绩复核，请在 11 月 7 日前向省考办发送

电子邮件，具体包括“报考级别、准考证号（或身份证号）、

申请复核科目”三项内容，电子邮箱为：jlskkb@vip.163.com。

工作人员将在收到邮件 10 个工作日内给予回复。回复成绩

复核申请时，将提供相关科目的明细分值，包括各题型得分

情况，以及各题型得分合计。

三、会计专业技术中级资格报名信息勘误

（一）报名信息勘误办法。成绩合格人员，如果发现报

名信息当中“姓名、身份证号、性别”有误，请本人携带身

份证原件及复印件，于 11 月 7 日前的工作日时间到长春市

报名点进行报名信息勘误，逾期不再受理。考试时已经做报

名信息勘误登记的，请与长春市报名点通过电话联系等方式

进行再次确认。

（二）报名信息勘误人员相关防疫要求。考生本人在微

信“吉事办”小程序申领“吉祥码”“通信大数据行程卡”，

符合当地疫情防控要求的，可进行现场申请信息勘误。不能

满足以上防疫要求的，应委托他人代办，代办人应携带双方

身份证原件、复印件。原件现场返还，复印件长春市报名点

留存。

四、成绩合格考生申请报名信息勘误地点及咨询电话

长春市财政局综合办公楼 C 座二楼会计大厅（长春市前

进大街 2688 号）。长春市会计考试中心， 0431－89865971。

长春市财政局

2022 年 11 月 4 日